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de- or- kes-

C/B¨
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så spurg te- pi a- nis- ten- om jeg vil le- væ re- med i de res- or kes- ter?-
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Syng som et klaver
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"Og det vil jeg gerne! Så sagde pianisten: Du skal spille sådan her"
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Vi er fly

D

ver- kor

F©‹

- vi fly

G

ver- rundt i tid
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Når vi

syn
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ger- bli’r
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vi gla
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La
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la la
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la la la
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la la la la
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Og nu
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ter- vi Whoosh
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Hør sangen:

Komponist: Rasmus Hollerup 
Arrangør: Rasmus Hollerup

Tekst

Vi er flyverkor, vi flyver rundt i tid

Når vi synger bli’r vi glade

La la la la la la la la la la

Og nu letter vi

Whoosh

Bevægelser

Armene svæver roligt

Hænderne på hjertet

Vink fra side til side foran kroppen

Hænderne samles foran hjertet

Før samlede hænder op i luften

2

1

3

4

2

1

3

4

Når første gruppe kommer 
til linie 2, starter anden 

gruppe på linie 1.

Vi er f lyverkor (kanon)


